
 
 

Strana 1/2 

4. září 2024 

Tisková zpráva 

Walter-Wittenstein-Straße 1 
97999 Igersheim ∙ Německo 
 
Kontakt: Moritz Seidel 
Tiskový mluvčí 

Tel. +49 7931 493-10374 
E-mail: 
HansMoritz.Seidel@wittenstein.de 
www.wittenstein.de 

WITTENSTEIN SE vyvíjí produkty, 

systémy a řešení pro vysoce 

dynamický pohyb, nejpřesnější 

polohování a inteligentní propojení 

v technologii mechatronických 

a kybertronických pohonů. 

„Motory a pohony z Brna by 

výborně doplnily dosavadní 

nabídku řešení značky 

WITTENSTEIN.“ – Dr. Bertram 

Hoffmann, předseda 

představenstva společnosti 

WITTENSTEIN SE 

WITTENSTEIN SE 

Více řešení od jednoho dodavatele pro 
sofistikované pohony 
 

WITTENSTEIN má v plánu získat společnost Moog Brno  

 

 

Skupina WITTENSTEIN, která se specializuje na kybertronický 

pohyb, chce rozšířit svou nabídku řešení pro rotační a  lineární 

servomotory a servopohony. 

 

WITTENSTEIN cyber motor GmbH – 100% dceřiná společnost 

skupiny WITTENSTEIN SE – plánuje, že k 1. říjnu 2024 získá 

společnost Moog Brno s. r. o. se všemi příslušejícími výrobky. Moog 

Brno s. r. o. sídlí ve stejnojmenné moravské metropoli a v tuto chvíli 

je 100% dceřinou společností skupiny Moog Inc. Smlouva mezi 

společnostmi WITTENSTEIN a Moog byla podepsána minulé pondělí, 

2. září 2024. Plánovanou konečnou realizaci musejí ještě mj. schválit 

antimonopolní orgány. 

 

V brněnské pobočce se vyrábějí rotační a lineární servomotory a 

servopohony používané především při výrobě strojů a zařízení. Tyto 

výrobky by výrazně rozšířily nabídku řešení skupiny WITTENSTEIN.  

 

Dr. Bertram Hoffmann, předseda představenstva společnosti 

WITTENSTEIN SE, má z úspěšného výsledku jednání radost: „V 

akvizici spatřujeme velký synergický potenciál. Motory a pohony z 

Brna by výborně doplnily dosavadní nabídku řešení značky 

WITTENSTEIN.“ 

 

Moog Inc. je celosvětově působící skupina, která se zabývá vývojem, 

výrobou a integrací komponent a systémů pro přesné řízení. Další 

informace o podniku najdete na adrese www.moog.com.  

 

 

 

 

 



 
 

 
 

 

Strana 2/2 

Tisková zpráva 

Walter-Wittenstein-Straße 1 
97999 Igersheim ∙ Německo 
 
Kontakt: Moritz Seidel 
Tiskový mluvčí 

Tel. +49 7931 493-10374 
E-mail: 
HansMoritz.Seidel@wittenstein.de 
www.wittenstein.de 

WITTENSTEIN SE 

Obrazový materiál: (zdroj: WITTENSTEIN SE) 

01-Dr-Bertram-Hoffmann 

02-WITTENSTEIN-Logoskulptur 

 

03-Werk-Brünn 

 

Texty a obrazový materiál v tiskové kvalitě najdete na adrese 

https://www.wittenstein.de/de-de/unternehmen/presse/ 

 

 
WITTENSTEIN ‒ v souladu s budoucností 

S přibližně 2 800 zaměstnanci po celém světě a obratem ve výši 498 milionů eur ve finančním 

roce 2023/24 je WITTENSTEIN SE na národní i mezinárodní úrovni ztělesněním inovací, 

přesnosti a dokonalosti ve světě kybertronického pohybu. Skupina má vynikající odborné 

znalosti, které jí umožňují ovládnout a rozvíjet všechny relevantní technologie v oblasti 

mechatronické pohonné techniky, a zahrnuje šest inovativních obchodních jednotek. Podnik 

vyvíjí, vyrábí a prodává mimo jiné vysoce přesné servopohony a lineární systémy, 

servosystémy a servomotory, jakož i kybertronické pohonné systémy, mimo jiné pro strojírenství 

a výrobu systémů, letecký průmysl a kosmonautiku nebo průzkum ropy a zemního plynu. 

Portfolio završují nanotechnologie a softwarové komponenty. Skupina WITTENSTEIN 

(www.wittenstein.de) má zastoupení na 25 místech a ve více než 45 zemích, která pokrývají 

všechny technologicky a odbytově důležité trhy. 

https://www.wittenstein.de/de-de/unternehmen/presse/
https://www.wittenstein.de/de-de/unternehmen/presse/

